
 
Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 
didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ lėšomis  

Projekto Nr. Nr. 10-003-T-0036 

Projekto 
pavadinimas 

Galimybių mokytis profesinio mokymo programų modulius sudarymas Panevėžio 
mokymo centre 

Programa Naujos kartos Lietuva 

Projekto pradžia 2023-09-01 

Projekto pabaiga 2025-06-30 

Projekto vykdytojas Panevėžio mokymo centras 

Projekto tikslas Sudaryti sąlygas mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programos 
antrąją dalį ar vidurinio ugdymo programą, mokytis pirminio profesinio mokymo 
programų modulių, kartu įgyjant profesinių žinių bei žaliųjų ir skaitmeninių 
kompetencijų. 

Projekto veiklos 213 mokiniai iš įvairių Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Pasvalio rajono ir 
Pakruojo rajono, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį 
ar vidurinio ugdymo programą, mokosi pagal šiuos pirminio profesinio mokymo 
programų modulius: 

• Siuvėjo modulinės profesinio mokymo programos modulį „Siuvinėjimas ir 
apdaila“; 

• Multimedijos techniko modulinės profesinio mokymo programos modulius 
„Filmavimas bepiločiu orlaiviu (dronu)“ ir „Tinklalapių animacijos kūrimas“; 

• Automatinių sistemų mechatroniko modulinės profesinio mokymo 
programos modulį „Mobiliųjų robotų montavimas ir programavimas“; 

• Suvirintojo modulinės profesinio mokymo programos modulį „Plieninių 
lakštų jungčių sandūrinių siūlių rankinis lankinis suvirinimas lydžiaisiais 
glaistytaisiais elektrodais;“ 

• Kirpėjo modulinės profesinio mokymo programos modulį „Šukuosenų 
formavimas“; 

• Virėjo modulinės profesinio mokymo programos modulį „Saldžiųjų 
patiekalų gaminimas ir apipavidalinimas“; 

• Padavėjo ir barmeno modulinės profesinio mokymo programos modulį 
„Įvairių skonių kavos gaminimas ir patiekimas“; 

• Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio mokymo 
programos modulį „Asmens (vaikų ir suaugusiųjų neįgaliųjų, senyvo 
amžiaus žmonių) laisvalaikio veiklos organizavimas pagal socialinio 
darbuotojo nurodymus“; 

• Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo 
programos modulį „TR1 kategorijos traktorių vairavimas“; 

• Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo 
programos modulį „TR2 kategorijos traktorių vairavimas“; 

• Žemės ūkio darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos modulį 
„TR1 kategorijos traktorių vairavimas". 

Projekto rezultatas 213 mokinių iš įvairių Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Pasvalio rajono ir 
Pakruojo rajono baigę modulinių profesinio mokymo programų pasirinktus 
modulius įgys profesinių žinių bei žaliųjų ir skaitmeninių kompetencijų. 

Finansavimas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planas „Naujos Kartos Lietuva“.  
Projektui įgyvendinti skirta 87 789,59 Eur. 


